中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國108年12月30日

發文字號：（108）汽貨國華字第452號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴座於本會第11屆第3次理監事聯席會議建議「貨運業比照客運業訂定司機招募訓練專案」，經本會向交通部提出後 (本會108年12月4日(108)汽貨國華字第420號函副本諒達)，交通部公路總局依交通部轉囑回復本會婉拒如說明，敬請 查照。

	說明：
一、依據交通部公路總局108年12月27日路運綜字第1080152879號函辦理(影本後附供參)。

二、交通部公路總局上函說明略以「有關交通部辦理『大客車駕駛擴大徵才就業安薪方案』，係基於大眾運輸乃屬基本民行，為提供公眾生活便利需求及培養大眾運輸人口，爰與公路及市區汽車客運業者合作，共同辦理大客車駕駛擴大徵才就業安薪方案，以構建完善大眾運輸環境」、「查汽車貨運業其服務方式及對象與大眾運輸系統均不相同，爰目前公路公共運輸多元推升計畫尚無法納入補助對象。倘貴會有大貨車駕駛徵才需求，請協助彙整缺工事業單位名單(包含公司聯絡窗口及聯絡方式、待補職缺、聘僱資格條件及工作所在地等相關資訊)，俾利本局轉請勞動部協助」。

	正本：本會柯會務顧問 炤仁

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]IR

A {9f A% o8
;0

i) 504’7

LIS &

ek 0 10863237 3 8 & REI #6538

106 AR A
bW B = 16235230 E 3 02-23070123 9 #3701

%

B A 02-23070245
SXH:PHRBRAEEERE jH’“ % :Zﬁ?ég?gﬁloamhb. gov. th
Bl Ng2RH4 ¢
Bx A PEREI8EIZA27E
X AT 10801528793
ESTIEE S T
B H R AR E IR
e E -

5 AMEMA G HEE LR EEET A ARB RIS
£—% EEE

o o

SHER

— RIETBEI08EI2A 11 B x5 10800372803k o 4445
WA 410841248 (108) A& B EF FH42055 H933E -

A RBNME TRAEEEBRBAMARERK TR,
BEDKXBER B ARART  ARBLAFAZTEAER
B3tk KB EHAT  EHRNBRRATEAEFZEEL S
HEMBEAEZEERBAM I RERHF TE  UHERE
RFEE TR -

I BHBEREEEMAETARH L AATER AR R4EE
EBATABANEER S AR TS EEMAAMBE R -
MECHAREEERMAER  FHyEEhTFERN
55 (4N AWK E RIS X~ FHmme  BRYE
ets ik R IAF PR AL AR B30 ) > ARG 35 B30
hBh ©

EAPEREALGANERNELC LR A E
PR

BER B M

/g & TR = 20 R AT